证券代码：601778          证券简称：晶科科技       公告编号：2020-041

晶科电力科技股份有限公司

关于 2020 年上半年光伏电站经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司行业信息披露指引第十一号——光伏》（2018 年修订）的

相关规定，晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将公司 2020 年

上半年光伏电站经营数据（未经审计）披露如下：

一、集中式电站

区域
装机容量

（兆瓦)

发电量

(万度)

上网电量

（万度）

结算电量

（万度）

上网电价（含税，

元/千瓦时）

安徽 191.13 10,283.22 10,283.22 10,214.97 注 1

甘肃 70.00 4,983.73 4,983.73 4,931.49 0.75、1.00（注 2）

广东 112.07 5,755.92 5,755.92 5,745.90 0.98、0.85（注 2）

广西 20.00 906.78 906.78 895.85 注 1

海南 20.00 1,406.22 1,406.22 1,388.10 注 1

河北 40.00 2,670.91 2,670.91 2,635.77 注 1

河南 113.38 7,668.69 7,668.69 7,609.70 注 1

黑龙江 20.00 1,718.99 1,718.99 1,666.37 0.75

湖北 74.34 4,114.44 4,114.44 4,094.61 1.00、0.98（注 2）

湖南 60.00 2,843.74 2,843.74 2,822.28 注 1

江苏 289.55 17,914.99 17,914.99 17,889.42 注 1

江西 372.89 18,711.84 18,711.84 18,678.46 注 1

内蒙古 150.00 12,994.03 12,994.03 12,579.62 0.90

宁夏 10.00 820.51 820.51 819.48 0.90

青海 40.00 2,893.95 2,893.95 2,872.60 1.00、1.15（注 2）

山东 237.19 15,203.06 15,203.06 15,621.21 注 1

山西 161.27 10,392.28 10,392.28 10,246.05 注 1

新疆 169.60 10,436.77 10,436.77 10,337.63 0.95、1.00（注 2）

云南 30.00 687.58 687.58 683.69 0.75

浙江 61.48 3,459.58 3,459.58 3,523.38 注 1

合计 2,242.89 135,867.22 135,867.22 135,256.57 /

注 1：存在标杆电价、指导竞价，各电站的电价不同；

注 2：同一地区多个项目，存在两种上网电价。

二、分布式电站

区域
装机容量

（兆瓦)

发电量

(万千瓦时)

上网电量

（万千瓦时）

结算电量

（万千瓦时）

上网电价（含税，

元/千瓦时）

安徽 68.95 3,252.54 2,285.48 3,312.77 注 3

广东 48.03 2,188.50 677.59 2,202.24 注 3

河北 72.60 3,408.76 2,574.23 3,381.03 注 3

河南 83.59 4,193.15 3,855.93 3,936.80 注 3

湖北 33.97 1,306.75 923.88 1,277.15 注 3

湖南 9.42 323.04 77.76 321.23 注 3

吉林 2.10 58.96 58.96 58.96 0.75

江苏 159.31 7,998.51 5,727.91 8,071.99 注 3

江西 10.85 464.01 144.29 424.64 注 3

辽宁 26.44 1,199.94 1,199.94 1,200.58 注 3

山东 117.33 5,594.82 4,680.77 5,850.60 注 3

上海 6.77 350.95 190.71 355.30 注 3

天津 8.19 416.64 416.64 416.64 注 3

浙江 155.04 6,610.03 3,157.34 6,566.97 注 3

合计 802.58 37,366.60 25,971.43 37,376.88 注 3

注 3：上网电价包括出售给用户的电价、出售给电网的电价、国家补贴等几部分，每个分布

式电站项目的价格均不相同。

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司

董   事 会

2020年 08月28日